
 

      SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SHKODËR SH.A  

                 

 Nr.              prot.                                                                           Shkodër, më       .     .2025 

 

 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 16.01.2025 

Drejtuar: “2 AT” 

 

Operatorit Ekonomik  (OE) X:   

“2 AT” adresa: Zyra Qendrore Korçe Dishnice Km 1         ose   

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur e thjeshtuar  

 



Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF 28807-11-11-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Objekti: Blerje kimikate dhe reagent. Kjo konttrate 

sherben per furnizimin e UK Shkoder me kimikate per trajtimin e ujit te pijshem. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:12.11.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Dt. 18.11.2024 

nr.80 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “2 AT”                                                                                               K14019001H 

_____________________________                                                   _________________ 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 5,557,229.25 ( Pesemilion e peseqind e pesedhjete e shtatemije e dyqind e njezet e 

nentemije pike njezet e pese) leke pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Albania Distribution Chemicals                                               M11815028I 

_____________________________                                             __________________ 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera 5,557,229.25 ( Pesemilion e peseqind e pesedhjete e shtatemije e dyqind e njezet e 

nentemije pike njezet e pese ) leke pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



Ofertat me vlera te njejta: 

Te dyja oferta e paraqitura dhe te kualifikuara jane me vlera te njejta: 

- “2 AT”, vlera: 5,557,229.25 leke pa tvsh 

- Albania Distribution Chemicals, vlera: 5,557,229.25 leke pa tvsh 

 

Ne mbeshtetje te Ligjit 16/2020 “ Per prokurimin publik”, ne Udhezimin nr.5 date 25.06.2021 

te APP-se u njoftuan operatoret ekonomik nepermjet sistemit elektronike te app-se per daten 

dhe oren e mbajtes se shortit. Me date 15.01.2025 ora 9:00 u mbajt shorti ne prani Komisionit 

te Vlerismit te Ofertave dhe te  ofertuesve.Bazuar ne proces  verbalin e zhvillimit te shortit 

me nr.112 prot. date 15.01.2025, te firmosur rregullisht dhe pa verjetje nga KVO-ja dhe 

perfaqesuesit e ofertuesve, renditja e ofertave me vlere te njejte eshte si me poshte: 

Ne vend te pare ofertuesi: “2 AT” 

Ne vend te dyte ofertuesi: Albania Distribution Chemicals 

 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin  “2 AT”  adresa:  Zyra 

Qendrore Korçe Dishnice Km 1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  5,557,229.25 

( Pesemilion e peseqind e pesedhjete e shtatemije e dyqind e njezet e nentemije pike njezet e 

pese ) leke pa tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

ADMINISTRATORI 

                                                                                                            BESMIR LESHA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


